

Loyal Holding ApS

Flindtsvej 1B, st. th.
4600 Køge
CVR-nr. 35 85 99 42

Årsrapport for 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018

Andreas Bo Pedersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Loyal Holding ApS
Flindtsvej 1B, st. th.
4600 Køge

CVR-nr.: 35 85 99 42

Stiftet: 26. maj 2014

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Andreas Bo Pedersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af forestillinger i underholdningsbranchen samt investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 226.125.

Egenkapitalen udgør kr. 533.858.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		362.240	348.281
Personaleomkostninger.....	1	<u>-772.020</u>	<u>-582.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-409.780	-233.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		560.000	0
Finansielle indtægter	2	24.124	20.710
Finansielle omkostninger		<u>-41.257</u>	<u>-6.337</u>
RESULTAT FØR SKAT		133.087	-219.346
Skat af årets resultat		<u>93.038</u>	<u>39.065</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>226.125</u></u>	<u><u>-180.281</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	51.700
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-73.875</u>	<u>-231.981</u>
Disponeret i alt		<u><u>226.125</u></u>	<u><u>-180.281</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		125.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	225.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		125.000	225.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		4.717	294.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		846.562	65.427
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		51.326	0
Andre tilgodehavender		9	85.150
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		902.614	444.852
Værdipapirer		1	1
Likvide beholdninger		0	78.908
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		902.615	523.761
AKTIVER I ALT		1.027.615	748.761

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		183.858	257.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>51.700</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>533.858</u>	<u>359.433</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.412	15.000
Gæld til kreditinstitutter		205.663	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.756	144.570
Selskabsskat		65.206	72.382
Anden gæld		<u>198.720</u>	<u>157.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>493.757</u>	<u>389.328</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>493.757</u>	<u>389.328</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.027.615</u>	<u>748.761</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	677.319	536.179
Pension.....	6.868	0
Andre omkostninger til social sikring	4.481	3.006
Øvrige personaleomkostninger	62.964	50.891
Regulering af feriepengeforpligtelse	20.388	-8.076
	<u>772.020</u>	<u>582.000</u>
Personale omkostninger i alt	<u>772.020</u>	<u>582.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 22.798 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, beløb t.kr. 206, er der givet pant i Loyal Entertainment ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 125 .